CÂMARA MUNICIPAL DE ARACATI
Uma Câmara Melhor Para Todos

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal e demais
Vereadores

REQUERIMENTO NO 315/2019

FRANCISCO KLÉBER DE ANDRADE LIMA, Vereador com
assento nesta Casa, no uso de suas atribuições legais, vem
como devido respeito e acatamento, requerer que depois de
ouvido o Plenária na forma Regimental, seja entregue
Certificado de Mérito de Bons Serviços ao Município de
Aracati aos limos. Srs. Zózimo Luiz Medeiros Silva -
Secretário de Saúde; Andreza Guedes Kaminski - Assessora
Técnica de Saúde e Samuel Egildo Gomes Carvalho - Médico
Clínico Geral, pelos relevantes serviços prestados junto à
Secretaria Municipal de Esportes.

Nestes Termos
Pede Deferimento,

Aracati, O de setembro de 2019.

léber de Andrade Lima
Vereador

Rua CeL i\ lexanzito. 44S - Centro - FOl1ç (XSl I. \ ! 44 - Fax (í-;R) 3421.2435
(TP: 62.kOO-OoO / Aracati-Cf / ('NI'J: 06 57')o47\'000J,,02